
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 17:39:05

info@prahacomputers.cz
608697573

TRX AKYGA AK-SW-24

Cena celkem: 228 Kč
 (bez DPH: 188 Kč)
Běžná cena: 250 Kč
Ušetříte: 23 Kč
Kód zboží: HODTRX1230
Part No.: TRX-AK-SW-24
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Akyga AK-SW-24

Nabíjecí kabel pro chytré hodinky Fitbit Versa 2. Chytré hodinky se velmi snadno zapojují do nabíjecí zásuvky. To vše díky
výklopným stěnám nabíječky, které chrání chytré hodinky před náhodným poškozením při připojování. K dispozici je
univerzální konektor USB, díky kterému si můžete vybrat, zda ji připojíte k síťovému adaptéru, powerbance, nebo
notebooku. Jediné požadavky na zdroj napájení jsou 5 V / 1 A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita Fitbit Versa 2

Výstupní napětí USB: 5 V/ 1 A

Délka kabelu: 1 m

Barva: černá


